ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:          /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày      tháng 10 năm 2025
V/v báo cáo tình hình thực hiện

nhiệm vụ Chương trình công tác

năm 2025, đăng ký, đề xuất

Chương trình công tác trọng tâm

của UBND tỉnh năm 2026

                                 Kính gửi:  Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 3285/UBND-KTTH ngày 07 tháng 10 năm 2025

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc báo cáo tình hình thực hiện Chương trình công

tác năm 2025 và đăng ký Chương trình công tác năm 2026, UBND đặc khu báo

cáo như sau:

1. Thực hiện nhiệm vụ Chương trình công tác năm 2025

1.1. Về thực hiện Chương trình công tác năm 2025 của Chính phủ, Thủ

tướng Chính phủ

 Qua rà soát UBND đặc khu Lý Sơn không có nội dung được Ủy ban nhân

dân tỉnh phân công thực hiện nhiệm vụ Chương trình công tác năm 2025 của

Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ.

1.2. Thực hiện nhiệm vụ trong Chương trình công tác trọng tâm Quý

2025 của UBND tỉnh

Thực hiện Quyết định số 835/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Chương trình công tác trọng tâm năm 2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh; Quyết định số 83/QĐ-UBND ngày 24/01/2025 của UBND tỉnh ban hành

Chương trình công tác trọng tâm Quý I/2025; trong quý I/2025, UBND huyện

(nay là UBND đặc khu) được giao chủ trì thực hiện 01 nhiệm vụ: Trình tỉnh phê

duyệt Chương trình phát triển đô thị (Đô thị Lý Sơn), tỉnh Quảng Ngãi đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Ngày 22/4/025, UBND tỉnh đã phê duyệt Chương trình phát triển đô thị Lý

Sơn tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 tại Quyết định số

242/QĐ-UBND.

2. Đăng ký chương trình công tác trọng tâm của UBND tỉnh năm 2026:
Cụ thể tại phụ lục III.

Kính báo cáo Văn phòng UBND tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- Các phòng, đơn vị chuyên môn

 thuộc UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn huy

		2025-10-27T18:08:58+0700
	Nguyễn Văn Huy

		2025-10-28T08:01:26+0700

		2025-10-28T08:01:26+0700

		2025-10-28T08:01:26+0700